
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LCITAÇÃO.
AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0002/2023.

Torna público que irá realizar em NOVA DATA a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 0002/2023, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, , através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Rua Eugênio Costa, 72 - Centro -
Serrinha dos Pintos - RN, ÀS 13:30 HORAS DO DIA 13 de
março de 2023, visando formar REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA
CIDADE DE PAU DOS FERROS/RN E HOSPEDAGEM,
REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM COM TRANSLADO NA
CIDADE DE NATAL/RN. DESTINADOS A PESSOAS
CARENTES, PACIENTES EM TRATAMENTO E
FUNCIONÁRIOS A SERVIÇOS NESTAS CIDADES, tendo
em vista erro de digitação no sistema BNC que estava com data
errada para início da sessão 07/12/2023. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Federal nº 10520/2010/99; Lei Complementar nº 123/06; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
licitaserrinha@gmail.com Edital:
https://www.bnccompras.com.br.
 
Serrinha dos Pintos - RN, 07 de março de 2023.
 
FERNANDO HENIQUE DA SILVA
Pregoeiro Oficial
 

Publicado por:
Raul Paulo dos Santos Oliveira

Código Identificador:29FF103B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2023. Edição 2986
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


